Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «30»  августа 2017 г.                                                                                       №  314
с. Белый Яр

«О признании утратившим силу постановления администрации Белоярского сельсовета от 01.04.2016г. № 350 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность отдельным категориям граждан»
В соответствии с ч. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского сельсовета от 01.04.2016г. № 350 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность отдельным категориям граждан».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы
Белоярского сельсовета                                                                       В.В. Волуйко